pREFEITURA Do MUNIcÍpIo pn ¡uNuIA,Í

DECRETO N".30.4I4. DE 2I DE SETEMBRO DE 2O2I

LUIZ FBRNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO PO ITIUNTCfPIO DE TLINDIAI,

EsrADo DE s,Ao PAULo, No uso DE suAs errunuIçÕns LEGAIS

ESnEcIALMENTE As QUE LHe sÃo coNFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART. 4', *2. t

coNsrDERANDo NEcEsSIDADE DE ABERTURA og ctÉpIro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR coM
REcuRSos DE EXcESso DE ARREcAoeçÄo, PARA ATENDER PRoRRocAcAo Do cQNvENIo

OOSI2OI} -HSVP - PRONTO ATENDIMENTO - CQVID, PARA ENFRENTAMENTO DAS ACOES DO COVID

PQR 3 MESES (OVT ADEZlzl ) - PROCESSO : 7 .379'9/2019.

REF. soLIcITAÇ.Ao 1.352 - LTNIDADE Dr cpsrÂ,o or rnouoçÄo oe seÚor

PEDIDo 2.924 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1o - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO lrnnUCiplO, Utr¡ cRÉono ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 897,395,3r (OTTOCENTOS E NOVENTA E SETE MIL TREZENTOS E

NovENTA E clNco REAIS E TRINTA E uM cENTAVoS) Ne(s) por¡ÇÄo(ÕEs):

14.0t.10.122.0191.2010 ecÖes DE coMBATE À plr.¡our¿n E suAS cowseouÊNCIAS - covlD 19

3.3,50.39,00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA
5086 FNS¿N4SÆNFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE

R$ 897.395,31

TOTAL.,..R$ 8g7.395,31 /

ART. 2" - A COBERTURA DO CnÉOlrO DE QU¡ TRATA O ART. 1" reR-SE-Á CoM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO II DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICAÇÃO.

Página 1 de 2

ffi DE JUNDIAÍ

412021

MIjNICIPAL

/
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

LUIZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA IJNIDADE Ão DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MI.JNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E UM DIA(S) MÊS ÞE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTEEUM.

CUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pâtgina2 deZ